КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2023 г.              № 08/36

г. Карпинск

О поощрении организаторов выборов на территории городского округа

Карпинск в 2023 году

В целях поощрения организаторов выборов в 2023 году на территории

городского округа Карпинск, за большой личный вклад, успешную

организацию, содействие и существенную помощь в работе по подготовке и

проведению избирательных кампаний на территории городского округа

Карпинск, а также в связи с тридцатилетием избирательной системы

Российской Федерации, Карпинская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Ходатайствовать об объявлении благодарности председателя

Избирательной комиссии Свердловской области:

Есаулкова Ольга Владимировна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1946 с правом решающего голоса;

Кашкина Ольга Юрьевна — член участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1939 с правом решающего голоса;

Коробейникова Елена Владимировна — член участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1942 с правом

решающего голоса;

Крутикова Алевтина Сергеевна — секретарь участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1946;

Кузьмина Алена Сергеевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1942 с правом решающего голоса;

 2

 Лаврова Кристина Анатольевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1944 с правом решающего голоса;

Ляшова Наталья Александровна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1950 с правом решающего голоса;

Мингалимова Наталья Николаевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1946 с правом решающего голоса;

Митрофанова Татьяна Евгеньевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1933 с правом решающего голоса;

Самойлова Ася Валерьевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1941 с правом решающего голоса;

Слободянова Елена Петровна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса;

Частухина Ольга Евгеньевна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1933 с правом решающего голоса;

Чистякова Галина Петровна — член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1943 с правом решающего голоса;

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям.

3. Опубликовать настоящее решение на странице Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад